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Senziten - maść do okolic
intymnych na pszczelim
wosku, Dr. Popov, 50 ml
Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 8595058904759

Producent DR POPOV

Opis produktu
Senziten - maść do okolic intymnych na pszczelim wosku, Dr. Popov, 50 ml

Maści ziołowe Dr Popova to wyłącznie naturalne produkty delikatne dla skóry. Maść z przytulii została przez firmę Dr Popov
wyprodukowana i wprowadzona na rynek jako pierwsza na świecie. Bazą dla wszystkich maści nie są sztuczne podłoża
maściowe ale naturalny nieprzetopiony smalec wieprzowy. Jest on poddawany procesowi ekstrakcji gorącą parą wodną, dzięki
czemu nie wywołuje alergii i może być stosowany jako składnik naturalnych maści na wiele schorzeń i do wszystkich rodzajów
skóry. Dodatkowym, istotnym składnikiem jest naturalny wosk pszczeli. Maści ziołowe zawierają tradycyjną, sprawdzoną
mieszankę ziół leczniczych, które wzajemnie wzmacniają swoje działanie.

Zastosowanie: delikatna maść, która ma za zadanie dbać o skórę w zewnętrznym obszarze intymnym ( w okolicy odbytu i
narządów płciowych). Pozostawiając lekki filtr na skórze chroni ją i nawilża (szczególnie polecana podczas odparzeń latem lub
przy długich podróżach samochodem lub innymi środkami transportu). Polecana do stosowania w przypadku swędzenia,
podrażnień, zaczerwienia, suchości, pęknięć lub w przypadku egzemy. Nie uczula i polecana jest do każdego rodzaju skóry.
Nie plami i brudzi bielizny.
Zawiera unikalną kompozycję olejków eterycznych. Olejek lawendowy wspomaga regenerację komórek skóry. Olejek z
drzewka herbacianego to naturalny antyseptyk więc łagodzi rany. Olejek szałwiowy ma działanie antyseptyczne i
przeciwdziała nadmiernej potliwości. Zawiera także olejek wazelinowy, który mocno nawilża skórę.
  

Stosowanie: przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść stosuje
się 2-3 razy dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty. Odpowiednia
aplikacja maści pozwala zoptymalizować jej działanie.
 

Informacje dodatkowe: maść należy przechowywać w temperaturze 5 do 25 stopni. Nie zawiera konserwantów oraz
sztucznych barwników.
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